
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ayas.  Responsabile Procedimento: TAMBURINI Roberta  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Regione Autonoma Valle d’Aosta Région Autonome Vallée d’Aoste 
 

 
COMUNE DI AYAS 

 
 

 

 
COMMUNE D’AYAS 

 

 
 

Servizio SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE GENERALE 
 
 
 

 
Determinazione n. 127 del 29/08/2024 

 
 
OGGETTO: 
Liquidazione spese regolarmente impegnate relative a servizi e forniture. 
 
 
 
 

=================================== 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ayas.  Responsabile Procedimento: TAMBURINI Roberta  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Determinazione del SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE GENERALE n. 127 del 
29/08/2024 

 

 

  
Liquidazione spese regolarmente impegnate relative a forniture e servizi. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE GENERALE 

PREMESSA la propria competenza ad adottare il presente atto quale Responsabile del Servizio 
Segreteria e Amministrazione Generale, confermato con decreto del Sindaco n. 12 del 22/09/2021; 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n. 60 del 22.12.2023 di approvazione del 
bilancio di previsione pluriennale 2024/2026 e la deliberazione della Giunta comunale n. 108 del 
28.12.2023 di assegnazione risorse ai Responsabili di servizio;  
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n. 6 del 30.04.2024 di approvazione della 
seconda variazione di competenza e di cassa del bilancio di previsione pluriennale 2024/2026 e la 
conseguente deliberazione della Giunta comunale n. 32 del 30.04.2024 di assegnazione somme ai 
Responsabili di servizio a seguito della seconda variazione del bilancio di previsione pluriennale 
2024/2026;  
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n. 17 del 29.07.2024 di approvazione della 
terza variazione di competenza e di cassa del bilancio di previsione pluriennale 2024/2026 e la 
conseguente deliberazione della Giunta comunale n. 69 del 29.07.2024 di assegnazione somme ai 
Responsabili di servizio a seguito della terza variazione del bilancio di previsione pluriennale 
2024/2026; 
ESAMINATE le fatture di cui all’allegato prospetto e ritenuto di dover procedere alla loro 
liquidazione a favore dei fornitori per l’importo complessivo di € 77.332,70 IVA compresa; 
RICHIAMATE le disposizioni del vigente Statuto di questo Comunale, approvato con deliberazione 
del Consiglio comunale n. 35 del 06/07/2017; 
RICHIAMATO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali” (TUEL) e s.m.i.; 
RICHIAMATO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 
loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e s.m.i.; 
VISTO il regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio comunale n. 6 del 
08/02/2018; 
DATO ATTO che il Responsabile del Servizio economico finanziario ha espresso il parere di 
regolarità contabile sul presente atto, 

ATTESTA 
Sotto la propria responsabilità: 

1) La regolarità degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alle spese 
autorizzate; 

2) La regolarità dei lavori, delle forniture e dei servizi nel rispetto di tutte le condizioni 
contrattuali; 

DETERMINA 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ayas.  Responsabile Procedimento: TAMBURINI Roberta  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

La liquidazione delle fatture a favore delle ditte indicate nell’elenco allegato, per l’importo 
complessivo di € 77.332,70 IVA compresa. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE GENERALE 

firmato digitalmente 
Dott.ssa TAMBURINI  Roberta 
 

 
La presente copia è conforme all’originale depositato nell’archivio comunale. 
  
Ayas, lì   IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dott.ssa Roberta TAMBURINI 


